لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در سازوکار همکاری سازمان های مالیاتی طرح پهنه راه، بنا به پیشنهاد وزارت
امور خارجه - وزارت امور اقتصادی و دارایی در جلسه مورخ 1401/10/21 به تصویب هیئت وزیران رسیده است. تفاهم
تأسیس سازوکار همکاری سازمان های مالیاتی طرح پهنه راه )پیش نویس سوم( مربوط به سوم دسامبر 2018 میلادی
و 12 آذر 1397 شمسی است. این تفاهم مبنای لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در این سازوکار است و

به عنوان پیوست لایحه به مجلس شورای اسلامی ارائه شده است.

1. مقدمه

انواع موافقت نامه ها و تفاهم های مالیاتی بین المللی

1.سازمان همکاری و توسعه های اقتصادی.
2.